UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /SXD-VP                          Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023

V/v ý kiến góp ý dự thảo Nghị

quyết quy định chính sách

khuyến khích đối với học sinh

Trường Trung học phổ thông

chuyên Lê Khiết, tỉnh Quảng

Ngãi

Kính gửi: Sở Giáo dục vào Đào tạo

 Sở Xây dựng nhận được Công văn số 2366/SGDĐT-KHTC ngày

02/11/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị

quyết quy định chính sách khuyến khích đối với học sinh Trường Trung học phổ

thông chuyên Lê Khiết, tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị quyết của hội đồng nhân dân

tỉnh Quy định chính sách khuyến khích đối với học sinh Trường Trung học phổ

thông chuyên Lê Khiết, tỉnh Quảng Ngãi. Sở Xây dựng thống nhất nội dung của

dự thảo Nghị quyết.

 Sở Xây dựng đề nghị quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận.
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

 GIÁM ĐỐC

  Trần Văn Mẫn

		2023-11-07T13:43:40+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-07T14:15:20+0700

		2023-11-07T14:15:20+0700

		2023-11-07T14:15:20+0700